in Domino. Noveritis quod Gecilia la Pontele, in nostra presentia consti-

tnla, recognovit sojamdiu est, vendidisse magistro et fratribiis domus

<>lcmosine de Castroduno qiioddam quarterium .vinee apud Libovillam,

in censiva eorumdcm situm et diias pecias terre, circa duos sexiarios

terre sementecontinentes, apudPertietGoudreiumsitas,eisdem magistro

et fratribus quiète, libère et paciOce in pcrpetuum possidendas, de quo-

rum precio tenuit se propagala. Dicta vero Cocilia quicquidindictis terris

et vinea habebat vel babere poterat, rationedotis, sive dotalicii, vel alio

quoquomodo, per fidei dationem quitavit penitus et dimisit. Venditionem

istam voluerunt spontanea voluntate et concesserunt lilii et lilie dicte

Gecilie, videlicet : Jobannes, Guillermus, Odo et Aremburgis per tidem

corporalem super hoc ab eisdem in manu noslra prestitam, et etiam Ode-

lina filia dicte Cecilie.sorordicloruinfiliorum, et dicte (ilie, dictam vendi-

tionem tactissacrosanclis quitavit. Promittentesquod in supradictis rébus,

per se, sive per alios, et nicliil de cetero reclamarent. Immo ad usas et

consuetudines dunensis patrie contra omnes garandirent. In cujus testi-

monium et munimen, ad petilionem supradictorum, dictis magistro et

fratribus présentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas.

Datumanno DominiM". GC°. XL°. sexto, mense mail.

GGXLIV.

De nemoie de Bordis, mtpr Bonlas et Fontein Marie (2).

Juillet l'2'i«.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunen-

sis, in Domino salutem. Noverint universi quod Hervous de Mesio,

armiger, in nostra presentia constitutus, asseruitquodGinardus Daraies

tenebat in feoduui quoddam ncmus a Goherio de Boicrs, milite, quod

diciturNemus de Bordis, inter nemora domus elemosine Gastriduni et

Guillermi AUutarii et Guillermi Mansei, inter dictas Bordas et Fontem-

Marie situm. Asseruit etiam quod idem Goherius tenebat nemus illud a

(1) Copies du XTii- siècle, A. 7, n°l32: ilu xvm», A. 8, n" ".!21 .

(2) Copie du xvii* siècle, A. 7, n° 1 14.
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Michaele Senglier, et quod ctiam dictus Micliael tenebat dictiim nemiis

a Herveo de Mesio, quondam milite, pâtre dicli Hervei armigeri ; asse-

riiit ctiam quod supradictiis Ginardiis Daraics, de assensu et volunfate

dicli Goiierii quondam militis et Miciiaolis Senglier, alienaverat et in

manu mortua nemus posuerat supradictum. Supradictus vero Herveus

armigcr, de assensu et voluntalo suprndicti Ilervei, palrissui, quondam

militis, de cujus feodo movcljal dictuin nemus a dicto Ginardo Daraies,

sepedictus vero Herveus armigerde assensu ctvoluntate Haloyse, matris

sue. Pétri, Joliannis militis et Hugonis armigeri fratrum suorum, vcn-

didit et irrevocabiliter concessil tolum diclum nemus et quicquid in

fuiido terre cjusdcm nemoris et in eodcm ncmore habebat Tel liabere

polerat magistro et fratribus domus elemosine de Gastroduno proquin-

quaginla libris turonensibus.de ijuibiis lenuit se pro pagatocoramnobis

in peccunia numcrata, eisdem magistro et fratribus quiète libère et paci-

fke in perpetuumpossidendum.Promiseruntetiamdicti Haloysa, Petrus

et Jobanncs milites, Hugo armigcr, et dictas Herveus, lide corporali in

manu nostra ab eisdem prestita, quod in dicto ncmore per se, sive per

alios, nicbil de celcro reclamabunt, nec diclos magisirum et fratres

occasione dicte venditionis molestabunt, nec per interpositam personani

facient molestari. Immo venditionem istam contra Ginardum Daraies,

beredes Goberii de Boiers et Micbaelcm Senglier, per dicte lidui datio-

nem, tenebunturgarandire eletiam contra omnes. Promiserunl insuper

dicti Herveus, Haloysa, Petrus, Jobanncs et Hugo fide média ad penani

quadraginta librarum turonensium quod venditionem istam fratribus et

sororibus suis prout singuli ad plenam et perfectam ctatcin excre'verint

quitari facient et concedi quantum ad omnia pro ut superius sunt

cxpressa, se et sua mobilia et inmobilia et beredes suos per supradictara

iidei dationem obligantes. In cujus testimonium et munimen ad petitio-

nem dictorum Hervei, Haloyse, Pétri, Joliannis et Hugonis, sepedictis

magistro et fratribus présentes dedimus lifteras sigilli nostri munimine

roboralas. Datum anno Doniini M°. GC". quadragesimo sexto, mense

julii.

CCXLV.

De nemore de Bordis, inter Bordas et Fotitem Marie. (I).

Juillet 1246.

Universis présentes litteras inspecturis, Petrus de Mesio, miles, salu-

tem in Domino. Noverint universi quod Herveus, armiger, frater meus,

(1) Copies du xvii* siècle. A. 7, n» 11 J; du xviii', A. 8, n" 21.
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deassensuet voluntatcHaloyse.matrisnostro, Joliannis, milifis, Hiigonis

etGuillurmi.arinigerorum, fralriiin nostrofuniveiuliditct irrevocabiliter

concessit totum neraus quod emerat a Ginardo Daraies, quod dicitur

Nemus de Bordis, inter neinora Domus Elemositie de Castrodiino et

Guillelini Alkictarii et Guillermi Mancel ; iiiter dictas Bordas et Fontem

Marie siliini, et quidquid in fundo terre ejusdem nemoris et in eodem

neniorc liabebal Yel liaberc poterat, magistro et Iratrilnis domus eiemo-

sine de Castrodiino pro qiiinqiiaginta iibris turonensibus eidera Herveo

plenaricjam solutis a jamdictis magistro et fratribus qiiiete libère et

pacitîce in perpetuum possidendum. Ego vero, ad cujus feoduni dictum

nemus dignoscitur periinere et etiam jamdicti Haloysa, Jobannes miles,

Hugo et diclus Herveus et Guiliermus armigeri, lide corporali prestita,

dictum nemus jamdictis magistro et fratribus contra dictum Ginardum

Daraies et hercdes Gohery de Boyer et Micliaelem Sanglier manucepimus

garandire et etiam contra onuies. Promisimus eliam, lîde média, ego

Petrus, et dicti Herveus, Haloysa, Jobannes, Hugo et Guiliermus ad

penam quadraginla librarum turonensium.quod venditionemistanidictis

magistro et IValribns, a fratribus et sororibus nostris quittari et concedi

prout singuli ad plenam et perfectam etatem excreverint, faciemus,

ad hec omnia que sunt expressa superius observanda, nos et nostra

mobilia et immobilia et heredcs nostros per supradictam fldcidationem

obligantes. In cujus rei testimonium et muninien, ad pelitioneni Hervei,

Haloyse, Jobannis, Hugonis et Guillermi, sepedictis magistro et fra-

tribus, ego Petrus, présentes dedi litteras sigilli mei munimine robo-

ratas. Actum anno Domini M°. GG°. XL", sexto, mense julii.

GGXI,V1.

De quinta parte nemoris de Bordis (I).

Juillet 1246.

Ego, Petrus de Mesio, miles notum facio omnibus tani futuris quani

presentibus, quod Herveus, armiger, frater meus, in puram et perpe-

tuam elemosinam pro anime Hervei de Mesio, quondara militis, patris

nostri.antecessorumque noslrorum remedio, jamdiuest, dédit et irrevo-

cabiliter concessit magistro et fratribus domus elemosinarie de (]astri-

duno quintam partem cujusdam nemoris inter Bordas et Fontem Marie

sitam, quod émit a Ginardo Daraies, eisdeni magistro et fratribus quiète,

libère et pacillce, in perpetuum possidendam. Ego autem, ad cujus

dictum feodum nemoris pertinere dignoscitur, hanc donationem volui,

(1) Copie du XVII' siècle, A. 7, n° 115.
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concessi et approbavi, et sigilli mei munitnine confirmavi. Katarina

niatre niea, llaloysa, Johanne milite, dictis Hcrvco, Hugone et ("uiil-

lieimo, fralrii)iis meis, volentiliiis et requirontilms roiilinnayi. Actiim

annoDomini iiiillesimo CC. qiiatlragesimo sexto, niense jiilii.

CCXLVII.

De lignagio de Pontibus (I).

Août 1246.

Universis présentes litteras inspcctiiris, Oflicialis archidiaconi Duncn-